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Międzynarodowe Zawody Pływackie o Puchar Dyrektora ZSOMS Kraków
Kraków, 12 - 13/10/2024

Event 30 Women, 100m Medley 13 years and older
13/10/2024 - 11:28 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 50m 100m

1. Megelova Stela 09 STU Trnava 1:06.47 614 30.46 36.01
2. Borkowska Dominika 07 Omega Olkusz 1:09.67 533 32.50 37.17
3. Chmiel Zuzanna 08 Olimpijczyk Krakow 1:10.34 518 31.65 38.69
4. Betkowska Zuzanna 06 SMS Galicja Krakow 1:10.51 514 32.38 38.13
5. Chalupka Amelia 09 MKS Piaseczno 1:10.78 508 32.98 37.80
6. Marciniak Aleksandra 07 SMS Galicja Krakow 1:11.04 503 32.38 38.66
7. Lesinska Maja 09 MKS Piaseczno 1:11.57 492 32.80 38.77
8. Burza Zuzanna 09 MKS Piaseczno 1:12.38 475 33.28 39.10

Krzyszkowska Amelia 09 SMS Galicja Krakow 1:12.38 475 33.59 38.79
10. Wozny Liliana 08 Olimpijczyk Krakow 1:12.78 468
11. Chmurova Karin 09 STU Trnava 1:13.40 456 32.23 41.17
12. Mesova Sofia Katarina 08 STU Trnava 1:14.20 441 34.35 39.85
13. Wegrzyn Aleksandra 10 Delfin Nowy Targ 1:14.23 441 33.47 40.76
14. Raputa Gabriela 08 SMS Galicja Krakow 1:14.28 440 35.51 38.77
15. Lytvynova Melaniia 11 G-8 Bielany Warszawa 1:14.97 428 35.51 39.46
16. Mosna Michaela 09 STU Trnava 1:15.46 419 35.50 39.96
17. Kubis Gabriela 10 SMS Galicja Krakow 1:15.83 413 34.11 41.72
18. Turchan Antonia 11 SMS Galicja Krakow 1:15.84 413 34.64 41.20
19. Wida Adrianna 11 Delfin Nowy Targ 1:16.08 409 34.16 41.92
20. Nattestad Oddva Sedea D. 06 Havnar Svimjifelag 1:17.10 393 37.01 40.09
21. Grzesiak Oliwia 08 H2O Bochnia 1:17.72 384 35.33 42.39
22. Dejana Laura 11 SMS Galicja Krakow 1:17.77 383 35.28 42.49
23. Kaczmarczyk Hanna 08 Olimpijczyk Krakow 1:18.00 380 36.12 41.88
24. Gos Maja 10 Jordan Krakow 1:18.26 376 34.55 43.71
25. Lesniakiewicz Julia 10 Delfin Nowy Targ 1:18.67 370 34.36 44.31
26. Siwek Lilianna 10 Jordan Krakow 1:19.04 365 35.69 43.35
27. Hus Olivia 09 Olimpijczyk Krakow 1:20.21 349 37.85 42.36
28. Rolnicka Milena 11 SMS Galicja Krakow 1:21.15 337 36.98 44.17
29. Hafoss Halla 09 Havnar Svimjifelag 1:21.42 334 37.68 43.74
30. Duch Maja 11 Alfa Bukowno 1:23.49 310 39.30 44.19
31. Swierczek Oliwia 11 Delfin Nowy Targ 1:23.90 305 36.35 47.55
32. Tolala Lena 11 Delfin Nowy Targ 1:24.67 297 40.27 44.40
33. Chodur Maja 10 H2O Bochnia 1:26.39 279 42.32 44.07
34. Jacobsen Johanna Katrina 07 Havnar Svimjifelag 1:26.65 277 40.32 46.33
35. Stefanska Agata 11 Nika Sport Team Krakow 1:26.70 276 41.72 44.98
36. Judasz Zofia 11 Delfin Nowy Targ 1:27.66 267 40.47 47.19

DSQ Zienkowska Maja 10 H2O Bochnia
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu. (Time: 11:35)

Event 30 Girls, 100m Medley 15 - 16 years
13/10/2024 - 11:28 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 50m 100m

1. Megelova Stela 09 STU Trnava 1:06.47 614 30.46 36.01
2. Chmiel Zuzanna 08 Olimpijczyk Krakow 1:10.34 518 31.65 38.69
3. Chalupka Amelia 09 MKS Piaseczno 1:10.78 508 32.98 37.80
4. Lesinska Maja 09 MKS Piaseczno 1:11.57 492 32.80 38.77
5. Burza Zuzanna 09 MKS Piaseczno 1:12.38 475 33.28 39.10

Krzyszkowska Amelia 09 SMS Galicja Krakow 1:12.38 475 33.59 38.79
7. Wozny Liliana 08 Olimpijczyk Krakow 1:12.78 468
8. Chmurova Karin 09 STU Trnava 1:13.40 456 32.23 41.17
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Międzynarodowe Zawody Pływackie o Puchar Dyrektora ZSOMS Kraków
Kraków, 12 - 13/10/2024

Event 30, Girls, 100m Medley, 15 - 16 years

Rank YB Time Pts 50m 100m

9. Mesova Sofia Katarina 08 STU Trnava 1:14.20 441 34.35 39.85
10. Raputa Gabriela 08 SMS Galicja Krakow 1:14.28 440 35.51 38.77
11. Mosna Michaela 09 STU Trnava 1:15.46 419 35.50 39.96
12. Grzesiak Oliwia 08 H2O Bochnia 1:17.72 384 35.33 42.39
13. Kaczmarczyk Hanna 08 Olimpijczyk Krakow 1:18.00 380 36.12 41.88
14. Hus Olivia 09 Olimpijczyk Krakow 1:20.21 349 37.85 42.36
15. Hafoss Halla 09 Havnar Svimjifelag 1:21.42 334 37.68 43.74

Event 30 Girls, 100m Medley 13 - 14 years
13/10/2024 - 11:28 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 50m 100m

1. Wegrzyn Aleksandra 10 Delfin Nowy Targ 1:14.23 441 33.47 40.76
2. Lytvynova Melaniia 11 G-8 Bielany Warszawa 1:14.97 428 35.51 39.46
3. Kubis Gabriela 10 SMS Galicja Krakow 1:15.83 413 34.11 41.72
4. Turchan Antonia 11 SMS Galicja Krakow 1:15.84 413 34.64 41.20
5. Wida Adrianna 11 Delfin Nowy Targ 1:16.08 409 34.16 41.92
6. Dejana Laura 11 SMS Galicja Krakow 1:17.77 383 35.28 42.49
7. Gos Maja 10 Jordan Krakow 1:18.26 376 34.55 43.71
8. Lesniakiewicz Julia 10 Delfin Nowy Targ 1:18.67 370 34.36 44.31
9. Siwek Lilianna 10 Jordan Krakow 1:19.04 365 35.69 43.35

10. Rolnicka Milena 11 SMS Galicja Krakow 1:21.15 337 36.98 44.17
11. Duch Maja 11 Alfa Bukowno 1:23.49 310 39.30 44.19
12. Swierczek Oliwia 11 Delfin Nowy Targ 1:23.90 305 36.35 47.55
13. Tolala Lena 11 Delfin Nowy Targ 1:24.67 297 40.27 44.40
14. Chodur Maja 10 H2O Bochnia 1:26.39 279 42.32 44.07
15. Stefanska Agata 11 Nika Sport Team Krakow 1:26.70 276 41.72 44.98
16. Judasz Zofia 11 Delfin Nowy Targ 1:27.66 267 40.47 47.19

DSQ Zienkowska Maja 10 H2O Bochnia
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu. (Time: 11:35)
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